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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

903 - OFICINA DE BIENESTAR Y SALUD

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alfaro Alvarado, Jonathan Alonso 205960379 Inactivo jonathan.alfaroalvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Rodríguez, Mariela 114670485 Inactivo mariela.alvarado_r@ucr.ac.cr

Alvarado Salazar, Margarita 114710594 Inactivo margarita.alvarado@ucr.ac.cr

Benavides Vargas, Natalia 112620441 Inactivo natalia.benavides@ucr.ac.cr

Calvo Alpízar, Lilliana 114460924 Inactivo lilliana.calvo@ucr.ac.cr

Calvo Salas, Gerardo 112880591 Inactivo gerardo.calvosalas@ucr.ac.cr

Lozada Alvarado, Betty Stefany 801340333 Inactivo betty.lozada@ucr.ac.cr

Pacheco Guerrero, Carolina 113000284 Inactivo carolina.pacheco@ucr.ac.cr

Sandi Villalobos, Cindy 112050673 Inactivo cindy.sandi@ucr.ac.cr

Sosa Barrantes, Katherinne 603930619 Inactivo katherinne.sosa@ucr.ac.cr

Suárez Chacón, Dimelsa 112610816 Inactivo dimelsa.suarez@ucr.ac.cr

Vargas Soto, Marco Antonio 204880086 Inactivo marco.vargassoto@ucr.ac.cr

Zelaya Villegas, Jose Alfredo 402210495 Inactivo jose.zelayavillegas@ucr.ac.cr


